
Tal til din computer / smartphone og den skriver for dig



Dictus er det første program på 
dansk, der giver dig mulighed for at 

•Du bliver  mere effektiv
skrive breve og e-mails bare ved at 

•Det er 3 gange hurtigere  tale til computeren. 
end at skrive

•Fungerer med masser af  
Det kræver lidt øvelse at tale roligt 

Microsoft programmer
med korrekt og tydelig udtale. Men 

•Du får aflastning fra tastatur   herefter skrives teksten ved hjælp af 
talegenkendelse i MS-Word, MS-
Outlook og masser af andre 
Windows 8 / 7 / Vista eller XP  Du må være indstillet på at skulle 
programmer. bruge tid på at træne Dictus før 

opstart. Dictus skal trænes til at For mange er det en kærkommen 
genkende din stemme, din måde at mulighed for at skrive meget mere 
tale på og det ordforråd, du typisk med meget mindre besvær. Og så 
anvender. går det stærkt, fordi de fleste af os 

taler hurtigere end vi skriver. 
Du kan også bruge  tekstdokument-

Du kan også  styre hele brugen af 
er, du har liggende til at tilføje de 

computeren - helt uden mus og 
ord og vendinger, som er specielle 

tastatur. Det giver aflastning, hvis du 
for dig eller dit fag.

har begyndende museskader.

Fordele

Få god genkendelse          
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.
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Dictus fås både til 32-bit og 64-bit 
MS-Windows computere. Dictus fås 
også til Android smartphones og 
tablet pc’ere med en begrænset 
ordbog og funktionalitet.

Dictus Aps.
H. J. Holst Vej 3C-5C, 2605 Brøndby
Tel.: 3636 0002, info@dictus.dk, www.dictus.dk

Dictus er en ideel løsning for De rette IT værktøjer Hvis du arbejder med Talegenkendelse gør det 
folk, der ønsker at diktere i forbedrer din produktivitet undervisning af børn, unge muligt for travle forretnings-
stedet for at skrive. betydeligt! Tænk blot tilbage eller voksne med læse- folk at effektivisere skrive-

på hvordan tekstbehand- skrivevanskeligheder, kan arbejdet.
Tal til din computer, og dine lingssystemer har udkonkur- Dictus med stor fordel 
ord kommer straks og reret skrivemaskinen. Nu er benyttes som et kompense- Det er 3 gange hurtigere at 
præcist ind i dine MS Office vi kommet endnu et skridt rende hjælpemiddel. indtale i forhold til at taste 
programmer og masser af videre, hvor talegenkendel- dokumenter, e-mails,mv. 
andre Microsoft se kan afløse tastaturet. 
programmer. Dictus er velegnet for 

Ansatte med museskader sagsbehandlere, læger, 
eller begyndende problemer advokater mfl. som skriver 
kan få aflastning fra at bruge meget.
mus og tastatur.
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